第４６４回病院運営委員会議事要旨

○開催日時 ：令和５年４月２０日（木）１３：００～１３：４０

○場 所：大講義室

○出 席 者：１７名（林（美）、丹羽、山城、鵜澤、天野、村上（伸）、田中（晋）、池邉、

阪井、仲野、村上(秀）、秋山、長島、豊澤、浦川、熊谷、林（政））

○海外渡航者：

○欠 席 者：

○陪 席 者：石垣、野崎（一）、磯村、東堤、藤本、江口、奥田、竹内、中井、神崎、神

田、高橋、赤木、村本、武上、福島、岡、森の事務部職員等

議事に先立ち、前回議事要旨が確認され、確定した。

（報告事項）

１．会議報告について

１）医療安全管理委員会

２）診療科・診療施設等連絡協議会

３）保険管理委員会

４）中央病室運営委員会

５）栄養管理小委員会

６）臨床研修管理委員会

７）院内感染防止対策委員会・感染制御室室員会議

８）歯病安全衛生委員会

９）倫理審査委員会

10）歯科衛生研修生運営委員会

２．令和 5年 3月分各科別診療実績等について

３．部局アクションプラン（令和 4年度）の自己点検・評価シートの作成について

４．部局アクションプラン（令和 5年度）の作成について

５．令和 4年度 OUアクションプランの自己点検・評価シート等の作成について

６．レクチャーコース開催について

７．外来医長・病棟医長の任免について

８．令和 5年度医員（研修歯科医）採用者について

（協議事項）

１．医員の異動について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

２．院内委員会委員の変更について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

３．令和 5年度歯科医師臨床研修指導歯科医講演会の参加者について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

４．令和 6年度医員（研修歯科医）募集要項について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

５．令和 6年度歯科医師臨床研修プログラムについて

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

６．受託実習生の受入れ（薬学教育実務実習）について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

７．奨学寄附金の受け入れについて

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

第４６５回病院運営委員会議事要旨

○開催日時 ：令和５年５月１８日（木）１３：００～１３：２０

○場 所：大講義室

○出 席 者：１６名（林（美）、丹羽、山城、鵜澤、天野、村上（伸）、田中（晋）、池邉、

阪井、村上(秀）、秋山、長島、豊澤、浦川、熊谷、林（政））

○海外渡航者：

○欠 席 者： 仲野

○陪 席 者：石垣、野崎（一）、濵田、東堤、藤本、江口、奥田、竹内、中井、神崎、神

田、高橋、赤木、村本、武上、福島、岡、森の事務部職員等

議事に先立ち、前回議事要旨が確認され、確定した。

（報告事項）

１．会議報告について

１）保険管理委員会

２）医療安全管理委員会

３）診療科・診療施設等連絡協議会

４）ネットワーク運用管理委員会

５）院内感染防止対策委員会・感染制御室室員会議

６）倫理審査委員会

７）歯病安全衛生委員会

２．令和 5年 4月分各科別診療実績等について

３．令和 5年度 OUアクションプラン（確定版）の作成について

４．特定共同指導について

（協議事項）

１．院内委員の選出について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

２．大学院生医員の異動について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

３．受託実習生の受入れ（医学部保健学科学生の臨地実習）について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

第４６６回病院運営委員会議事要旨

○開催日時 ：令和５年６月１５日（木）１２：５８～１３：４３

○場 所：大講義室

○出 席 者：１３名（林（美）、丹羽、山城、天野、村上（伸）、阪井、村上(秀）、秋山、

長島、豊澤、浦川、熊谷、林（政））

○海外渡航者：

○欠 席 者： 鵜澤、仲野、田中（晋）、池邉

○陪 席 者：石垣、野崎（一）、峯、東堤、藤本、江口、奥田、竹内、中井、神崎、高橋、

赤木、村本、武上、福島、岡、森の事務部職員等

議事に先立ち、前回議事要旨が確認され、確定した。

（報告事項）

１．会議報告について

〔全国会議〕

１）令和 5年度国公立大学歯学部長・歯学部附属病院長会議

〔院内会議〕

２）臨床研修管理委員会

３）医療情報委員会

４）医療安全管理委員会

５）診療科・診療施設等連絡協議会

６）院内感染防止対策委員会・感染制御室室員会議

７）倫理審査委員会

８）歯病安全衛生委員会

９）経営改善推進委員会

２．令和 5年 5月分各科別診療実績等について

３．医学部附属病院と歯学部附属病院の医療連携事項について

（協議事項）

１．令和 4年度決算報告及び令和 5年度当初予算配分について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

２．「DWHの検索利用に関する取扱いについての申し合わせ」の改正について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

３．特例技術職員（医療）ポストの設定について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

４．医員の異動について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

５．奨学寄附金の受け入れについて

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

第４６７回病院運営委員会議事要旨（案）

○開催日時 ：令和５年７月２０日（木）１３：００～１３：３５

○場 所：大講義室

○出 席 者：１６名（林（美）、山城、鵜澤、天野、村上（伸）、田中（晋）、池邉、阪井、

仲野、村上(秀）、秋山、長島、豊澤、浦川、熊谷、林（政））

○海外渡航者：

○欠 席 者： 丹羽

○陪 席 者：石垣、野崎（一）、和田、東堤、藤本、江口、奥田、竹内、中井、神崎、神

田、高橋、赤木、村本、武上、福島、岡、森の事務部職員等

 議事に先立ち、前回議事要旨が確認され、確定した。

（報告事項）

１．会議報告について

〔全国会議〕

１）第 77回国立大学病院長会議

２）令和 5年度全国歯科大学・歯学部附属病院長会議

〔院内会議〕

３）総合技工室運営委員会

 ４）保険管理委員会

５）諸料金検討委員会

６）医療安全管理委員会

７）臨床研修管理委員会

８）診療科・診療施設等連絡協議会

９）院内感染防止対策委員会・感染制御室室員会議

10）倫理審査委員会

11) 歯病安全衛生委員会

２．令和 5年 6月分各科別診療実績等について

３．令和 4年度部局アクションプラン（年度計画）の自己点検・評価及び検証結果の確定

について

４．令和 5年度部局アクションプラン（確定版）の受理について

５．令和 4年度 OUアクションプラン自己点検・評価及び検証シートについて

６．令和 5年度 OUアクションプラン（確定版）について

（協議事項）

１．院内委員の選出について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

２．特例技術職員（医療）ポストの設定について（歯科技工士）

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

３．受託実習生の受入れ（薬学教育実務実習）について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

４．研修歯科医の異動について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

５．大学院生医員の異動について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

（連絡事項）

１．令和 6年度医員（研修歯科医）採用試験について

２．広報誌「STOP！研究費不正！」第 41号の発行について

３．歯学部附属病院 BCPの策定について

４．病院再開発に係るキャッチフレーズについて

第４６８回病院運営委員会議事要旨

○開催日時 ：令和５年９月７日（木）１２：５８～１３：４３

○場 所：大講義室

○出 席 者：１７名（林（美）、丹羽、山城、鵜澤、天野、村上（伸）、田中（晋）、池邉、

阪井、仲野、村上(秀）、秋山、長島、豊澤、浦川、熊谷、林（政））

○海外渡航者：

○欠 席 者：

○陪 席 者：石垣、野崎（一）、伊藤、東堤、藤本、江口、奥田、竹内、中井、神崎、神

田、高橋、赤木、福島、岡、森の事務部職員等

議事に先立ち、前回議事要旨が確認され、確定した。

（報告事項）

１．会議報告について

〔院内会議〕

１）医療安全管理委員会

２）保険管理委員会

３）薬事委員会

４）経営改善推進委員会

５）院内感染防止対策委員会・感染制御室室員会議

６）倫理審査委員会

７）歯病安全衛生委員会

２．令和 5年 7月分各科別診療実績等について

３．外来医長・病棟医長の任免について

（協議事項）

１．院内委員会委員の選出について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

２．臨床修練指導歯科医選任について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

３．令和 5年度病院研修生（後期）の受入れについて

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

４．令和 6年度歯科衛生研修生募集要項について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

５．病院再開発に係るキャッチフレーズについて

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

６．医員の異動について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

７．奨学寄附金の受入れについて

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

８．寄附物品の受入れについて

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

（連絡事項）

第４６９回病院運営委員会議事要旨

○開催日時 ：令和５年９月２８日（木）１３：００～１３：３５

○場 所：大講義室

○出 席 者：１５名（林（美）、丹羽、山城、鵜澤、天野、田中（晋）、池邉、阪井、仲

野、村上(秀）、秋山、長島、豊澤、浦川、熊谷）

○海外渡航者：村上（伸）

○欠 席 者：林（政）

○陪 席 者：石垣、野崎（一）、谷川、藤本、江口、奥田、竹内、中井、神崎、神田、高

橋、赤木、村本、武上、岡、森の事務部職員等

議事に先立ち、前回議事要旨が確認され、確定した。

（報告事項）

１．会議報告について

〔院内会議〕

１）医療安全管理委員会

２）診療科・診療施設等連絡協議会

３）保険管理委員会

４）臨床研修管理委員会

５）院内感染防止対策委員会・感染制御室室員会議

６）倫理審査委員会

７）歯病安全衛生委員会

８）その他

２．令和 5年 8月分各科別診療実績等について

３．令和 5年度研修登録医の受入について（後期）

４．特定共同指導に係る改善報告書について

（協議事項）

１．令和 6年度専修歯科医の配分（案）について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

２．医員（研修歯科医）採用試験結果および順位登録について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

３．大学院生医員の異動について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

４．諸料金規則の一部改正について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

５．歯学部附属病院委員会委員の選出について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

６．大阪大学各種委員会委員の選出について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

（連絡事項）

１．年末ふれ愛コンサートについて

２．第 20回市民フォーラムについて

３．広報誌「STOP！研究費不正！」第 42号の発行について

第４７０回病院運営委員会議事要旨

○開催日時 ：令和５年１０月１９日（木）１２：５８～１３：３９

○場 所：大講義室

○出 席 者：１６名（林（美）、丹羽、山城、天野、村上（伸）、田中（晋）、池邉、阪井、

仲野、村上(秀）、秋山、長島、豊澤、浦川、熊谷、林（政））

○海外渡航者：

○欠 席 者：鵜澤

○陪 席 者：石垣、野崎（一）、笹井、東堤、藤本、江口、奥田、竹内、中井、神崎、神

田、高橋、赤木、福島、岡、森の事務部職員等

議事に先立ち、前回議事要旨が確認され、確定した。

（報告事項）

１．会議報告について

〔院内会議〕

１）医療安全管理委員会

２）保険管理委員会

３）院内感染防止対策委員会・感染制御室室員会議

４）倫理審査委員会

５）歯病安全衛生委員会

２．令和 5年 9月分各科別診療実績等について

３．地域医療連携室の予約受付機能の充実について

（協議事項）

１．受託実習生の受入れについて（薬学学生）

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

２．令和 6年度歯科技工研修生募集要項について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

３．令和 6年度の医員（歯科医師）配分（案）について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

４．医員の異動について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

５．大学院生医員の異動について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

６．奨学寄附金の受入れについて

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

７．歯学部附属病院 BCPの策定について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

（連絡事項）

１．令和 6年度大学入学共通テスト、一般選抜（前期日程）及び総合型選抜・学校推薦型

選抜実施期間中の歯学部全館への入館規制について

第４７１回病院運営委員会議事要旨

○開催日時 ：令和５年１１月１６日（木）１２：５８～１３：２５

○場 所：大講義室

○出 席 者：１７名（林（美）、丹羽、山城、鵜澤、天野、村上（伸）、田中（晋）、池邉、

阪井、仲野、村上(秀）、秋山、長島、豊澤、浦川、熊谷、林（政））

○海外渡航者：

○欠 席 者：

○陪 席 者：石垣、野崎（一）、大川、東堤、藤本、奥田、竹内、中井、神崎、神田、高

橋、赤木、福島、岡、森の事務部職員等

議事に先立ち、前回議事要旨が確認され、確定した。

（報告事項）

１．会議報告について

〔院内会議〕

１）医療安全管理委員会

２）診療科・診療施設等連絡協議会

３）院内感染防止対策委員会・感染制御室室員会議

４）倫理審査委員会

５）歯病安全衛生委員会

６）研究科等広報委員会

２．令和 5年 10月分各科別診療実績等について

３．令和 6年度医員の配分について

（協議事項）

１．院内委員の選出について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

２．大阪大学歯学部附属病院放射線障害予防規程の一部改正について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

３．医員の異動について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

４．大学院生医員の異動について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

５．特例教員ポストの設定について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

６．諸料金規則の一部改正について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

（連絡事項）

１．総合消防訓練の実施について

２．AIチェア研究開発の診療データ記録に関する患者様へのお知らせについて

第４７２回病院運営委員会議事要旨

○開催日時 ：令和５年１２月２１日（木）１２：５８～１３：２８

○場 所：大講義室

○出 席 者：１７名（林（美）、丹羽、山城、鵜澤、天野、村上（伸）、田中（晋）、池邉、

阪井、仲野、村上(秀）、秋山、長島、豊澤、浦川、熊谷、林（政））

○海外渡航者：

○欠 席 者：

○陪 席 者：石垣、野崎（一）、工藤、東堤、藤本、江口、奥田、竹内、中井、神崎、神

田、高橋、村本、赤木、福島、岡、森の事務部職員等

議事に先立ち、前回議事要旨が確認され、確定した。

（報告事項）

１．会議報告について

〔院内会議〕

１）将来計画検討委員会

２）医療安全管理委員会

３）保険管理委員会

４）診療科・診療施設等連絡協議会

５）臨床研修管理委員会

６）中央病室運営委員会

７）栄養管理小委員会

８）院内感染防止対策委員会・感染制御室室員会議

９）薬事委員会

10) 歯病安全衛生委員会

11）倫理審査委員会

２．令和 5年 11月分各科別診療実績等について

３．令和 6年度医員の三交代制勤務への協力者数について

４．病棟医長の任免について

（協議事項）

１．院内委員会委員の変更について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

２．医員の異動について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

３．令和 6年度受託実習生の受入について（歯科衛生関係）

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

４．口腔医療情報部の設置について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

５．諸料金規則の一部改正について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

（連絡事項）

１．令和 6年度大学入学共通テスト実施に伴う歯学部全館への入館規制について

２．地域医療連携室の予約受付開始について

３．大阪大学安否確認システム（ANPIC）について

第４７３回病院運営委員会議事要旨

○開催日時 ：令和６年１月１８日（木）１３：００～１３：２６

○場 所：大講義室

○出 席 者：１７名（林（美）、丹羽、山城、鵜澤、天野、村上（伸）、田中（晋）、池邉、

阪井、仲野、村上(秀）、秋山、長島、豊澤、浦川、熊谷、林（政））

○海外渡航者：

○欠 席 者：

○陪 席 者：石垣、野崎（一）、福田、東堤、藤本、江口、奥田、竹内、中井、神崎、神

田、高橋、赤木、武上、福島、岡、森の事務部職員等

議事に先立ち、前回議事要旨が確認され、確定した。

（報告事項）

１．会議報告について

〔院内会議〕

１）診療科・診療施設等連絡協議会

２）医療安全管理委員会

３）院内感染防止対策委員会・感染制御室室員会議

４）経営改善推進委員会

５）歯病安全衛生委員会

６）倫理審査委員会

２．令和 5年 12月分各科別診療実績等について

３．令和 6年度医員の配分について

４．口腔医療情報部の設置について

（協議事項）

１．大阪大学歯学部附属病院歯科衛生士運営委員会規程の制定について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

２．令和 6年度受託実習生の受入れについて（看護関係）

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

３．2024年度歯科技工研修生選抜試験合格者について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

４．共同研究の代表者変更について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

５．諸料金規則の一部改正について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

６．奨学寄附金の受入れについて

  標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

（連絡事項）

１．令和 6年度大学一般選抜（前期日程）実施に伴う歯学部建物への入館規制について

２．広報誌「STOP！研究費不正！」第 43号の発行について

３．令和 6年度病院運営委員会日程について

第４７４回病院運営委員会議事要旨

○開催日時 ：令和６年２月１５日（木）１３：００～１３：４５

○場 所：大講義室

○出 席 者：１７名（林（美）、丹羽、山城、鵜澤、天野、村上（伸）、田中（晋）、池邉、

阪井、仲野、村上(秀）、秋山、長島、豊澤、浦川、熊谷、林（政））

○海外渡航者：

○欠 席 者：

○陪 席 者：石垣、野崎（一）、田中（信）、東堤、藤本、江口、奥田、竹内、中井、神

崎、神田、高橋、赤木、上久保、武上、福島、岡、森の事務部職員等

議事に先立ち、前回議事要旨が確認され、確定した。

（報告事項）

１．会議報告について

〔院内会議〕

１）臨床研修管理委員会

２）時間外診療室運営委員会

３）医療安全管理委員会

４）院内感染防止対策委員会・感染制御室室員会議

５）診療科・診療施設等連絡協議会

６）保険管理委員会

７）歯病安全衛生委員会

８）先進医療専門委員会

９）倫理審査委員会

２．令和 6年 1月分各科別診療実績等について

３．医病と歯病の連携について

（協議事項）

１．副病院長、病院長補佐の指名について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

２．近未来歯科医療センター長の指名について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

３．口唇裂・口蓋裂・口腔顔面成育治療センター長の指名について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

４．口腔がんセンター長の指名について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

５．口腔インプラントセンター長の指名について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

６．国際歯科医療センター長の指名について

  標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

７．系科長の選出について

  標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

８．口腔医療情報部長について

  標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

９．共用診療施設長の選出について

  標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

10．大阪大学各種委員会委員の選出について

  標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

11. 歯学部附属病院特命医員の称号付与について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

12. 令和 6年度 医員（専修歯科医）の採用について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

13. 招へい教員（歯科技工スーパーバイザー）の委嘱について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

14. 2024年度歯科衛生研修生（継続者）合格者について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

15. 諸料金規則の一部改正について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

（連絡事項）

１．AMED、JST等の応募締切について

２．病院における消防訓練（夜間・休日想定）の実施について

３．令和 6年度いちょう祭について

４．令和６年度個別学力検査（前期日程）、私費外国人留学生特別入試の実施に伴う協力依

頼について

第４７５回病院運営委員会議事要旨

○開催日時 ：令和６年３月２１日（木）１２：５８～１４：００

○場 所：大講義室

○出 席 者：１４名（林（美）、丹羽、山城、鵜澤、田中（晋）、阪井、仲野、村上(秀）、

秋山、長島、豊澤、浦川、熊谷、林（政））

○海外渡航者：

○欠 席 者：天野、村上（伸）、池邉

○陪 席 者：石垣、野崎（一）、東堤、藤本、江口、奥田、竹内、中井、神崎、神田、高

橋、赤木、福島、岡、武上、森の事務部職員等

議事に先立ち、前回議事要旨が確認され、確定した。

（報告事項）

１．会議報告について

〔院内会議〕

１）ネットワーク運用管理委員会

２）医療安全管理委員会

３）臨床研修管理委員会

４）診療科・診療施設等連絡協議会

５）薬事委員会

６）院内感染防止対策委員会・感染制御室室員会議

７）中央病室運営委員会

８）医療情報委員会

９）歯病安全衛生委員会

10) 倫理審査委員会

２．令和 6年 2月分各科別診療実績等について

３．診療科長・外来医長の任免について

４．令和 6年度研修登録医の受入について

５．SD（スタッフ・ディベロップメント）研修会の実施について

（協議事項）

１．院内委員会委員の選出について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

２．令和 6年度病院准教授の選考について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

３．医員（歯科医師）の採用について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

４．大学院生医員の採用について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

５．受託実習生の受入れ（薬学教育実務実習）について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

６．2024年度病院研修生の受入れについて

  標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

７．医員（研修歯科医）の修了認定について

  標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

８．医員（専修歯科医）の修了認定について

  標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

９．2024年度歯科技工研修生講義担当講師について

  標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

10．2024年度歯科衛生研修生臨床実習担当責任者について

  標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

11. 共同研究の代表者変更について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

12. 共同研究部門の代表者変更について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

13. 大阪大学歯学部附属病院外国人歯科医師研修コースの受入について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

14.ドイツ・ミュンヘン・ルートヴィヒ＝マクシミリアン大学病院保存・歯周病総合診療所

との病院間学術交流協定の締結について

  標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

15. 中央病室運営委員会規程の一部改正について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

16. 歯学部附属病院副病院長に関する内規の一部改正について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

17.歯学部附属病院 BCPの改訂について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

18.歯学部附属病院業務継続計画（IT-BCP）について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

19.受託研究の受入れについて

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

（連絡事項）

１．令和 6年度受託実習生の受入変更について（歯科衛生関係）

２．広報、名義使用に関する各種手続きについて

３．国際シンポジウムの開催と調印式の実施について

４．中国・中日友好病院からの来訪について

５．広報誌「STOP！研究費不正！」第 44号の発行について

６．令和 6年度病院運営委員会開催場所について